平成　　年　　月　　日

特定非営利活動法人
地域再生研究センター　入会申込書（個人会員用）

特定非営利活動法人　地域再生研究センター事務局　宛

私は、地域再生研究センターの趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

	（フリガナ）

氏　　　名

	性別
	男　・　女

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢
	　　　　才

	住所
	〒

（TEL）　　　　　　　　　　　　　(FAX)

（E-Mail）

	職業分類
	会社員　・　自営業　・　公務員　・　学生　・　その他（　　　　　　　　）

	所　属　先

（会社・学校等についてご記入下さい）
	(名称)

	(所在地)　〒

（TEL）　　　　　　　　　　　　　(FAX)

（E-Mail）

	希望連絡先
	　自宅　・　所属先　・　その他(備考欄に連絡先・方法を記入して下さい)

	連絡手段

（それぞれ○）
	E-Mail（　可　・　不可　）／FAX（　可　・　不可　）／TEL（　可　・　不可　）

	専門分野

	所属団体

	興味のある分野

（該当すべてに○）
	1.まちづくり

3.子どもの健全育成

　5.科学技術の振興
	2.環境の保全

4.情報化社会の発展

6.経済活動の活性化

	　7活動団体の運営または活動に関する連絡、助言又は援助

	備　　　考

（センターに対する期待や要望を自由にご記入下さい）

	年会費
	正会員　　・　　賛助会員（学生）

5,000円　　　　3,000円
	事務局処理欄

（記入不要）

※この申込書は、地域再生研究センターからの事務連絡に限定し、使用いたします。

※必要事項をご記入の上、E-mail又はFAXにて下記の連絡先（事務局）までご返信ください。

TEL：078-230-0220　　FAX：078-230-0210

Homepage   http://www.rireg.jp    E-mail：info@rireg.jp

平成　　年　　月　　日

特定非営利活動法人
地域再生研究センター　入会申込書（団体会員用）

特定非営利活動法人　地域再生研究センター事務局　宛

当団体は、地域再生研究センターの趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

	（フリガナ）

団　体　名

	所　在　地
	〒

（TEL）　　　　　　　　　　　　　(FAX)

	(フリガナ)

ご担当部署名

	(フリガナ)

ご担当者名

	連　絡　先
	（TEL）　　　　　　　　　　　　　(FAX)

　E-Mail

	連絡手段
（それぞれ○）
	E-Mail（　可　・　不可　）／FAX（　可　・　不可　）／TEL（　可　・　不可　）

	専門分野

	興味のある分野

（該当すべてに○）
	1.まちづくり

3.子どもの健全育成

　5.科学技術の振興
	2.環境の保全

4.情報化社会の発展

6.経済活動の活性化

	　7活動団体の運営または活動に関する連絡、助言又は援助

	備　　　考

（センターに対する期待や要望を自由にご記入下さい）

	年会費（　口）
	20,000円×（　　口）

＝　　　　　円
	事務局処理欄

（記入不要）

※この申込書は、地域再生研究センターからの事務連絡に限定し、使用いたします。

※必要事項をご記入の上、E-mail又はFAXにて下記の連絡先（事務局）までご返信ください。

TEL：078-230-0220　　FAX：078-230-0210

Homepage   http://www.rireg.jp    E-mail：info@rireg.jp